
様式４

入札方式

指名理由

～

～

円

円

摘要

落　札

契約の相手方

契約額（税込） 円

円

契　約　変　更　の　理　由

鹿島市建設工事等入札参加者の資格に関する規則第６条

令和6年9月17日 令和7年3月14日

26,565,000

・里道納富分線において水路から漏れた水のより接着での施工が困難であったた
め、メカベンドでの施工に変更
・里道納富分線において下水道仮設位置の試掘をした結果、位置が違っていたた
め、接続先まで延長
・市道久保山線において水路下越し箇所を上越しのコンクリート巻きに変更

予定価格（税込） 27,203,000

最低制限価格（税込） 21,762,400

工事（業務）の期間
当 初 令和6年9月17日 令和7年3月14日

変 更 後

住 所 佐賀県鹿島市大字高津原696番地

入　札　及　び　契　約　公　表　カ　ー　ド

入札日 令和6年9月10日 指名競争入札

工事（業務）の名称
令和6年度 第14号 市道久保山線送水管布設替及び国道444号、里道納富分線配水管復旧
工事

工事（業務）の場所 鹿島市　大字　納富分・古枝　地内

工事（業務）の種別 水道施設工事

工事（業務）の概要

当 初
φ250 送水管（GX）　L=197.9ｍ、φ75　配水管（DCIP）K形 　L=23.8ｍ、
φ50～75　配水管（HIVP）　L=67.5ｍ

変 更 後
φ250 送水管（GX）　L=192.9ｍ、φ75　配水管（DCIP）K形 　L=20.15
ｍ、φ50～75　配水管（HIVP）　L=69.2ｍ

指
名
業
者
名
及
び
入
札
者
名

商　号　又　は　名　称 入札金額（税抜）　

有限会社 鹿島設備工業所 24,200,000

有限会社 山中鉄工 23,740,000

株式会社 大隈設備工業 辞　退

株式会社 兼茂 24,500,000

株式会社 植松建設 24,730,000

株式会社 マツモト 辞　退

中尾建設 株式会社 24,430,000

以下余白

（契約金額に変更がある場合
  に記入する）

商号又は
名 称

有限会社 山中鉄工

当 初 26,114,000

変 更 後


